
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

A2B
Avvocate del diavolo
crazy creative
DagGiù
Daje news
FUORI DAGLI SCHEMI
FUORI DAGLI SCHEMI
GAM HEROES
GLI STIRATI
Graphic For Customers
Graphic Trinity
Horus
i mastri
Power girls
Powerpuff
RCP
RgB DEL GRAFICO
Ronaldo Giovanni e Giacomo
Team Calliope
The Chipmunks
The Twins
Tri kawaii
Venus
Ghost
I pigiamini creativi

Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Anastasia Maria Papaluca anastasiamaria06@icloud.com Arianna Valenzisi arianna.valenzisi@itispolistena.edu.it Bernadette Napoli bernadette.napoli@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Asia Spanò asiaspanoas@gmail.com Adele Napoli adenapoli03@gmail.com Denise Mercuri mercuridenise06@gmail.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena DANIELA LOBAUDO daniela.lobaudo@itispolistena.edu.it BEATRICE PIA RIZZO beatrice.rizzo@itispolistena.edu.it
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Daria Romeo daria.romeo@itispolistena.edu.it Giulia Sergio giulia.sergio@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Noemi Costa noemicosta0707@gmail.com Alessia Ierace alessiaierace06@gmail.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena Ludovica Salvatore ludovica.salvatore@itispolistena.edu.it Francesca Fazzari francesca.fazzari@itispolistena.edu.it Gabriele Ferraro gabriele.ferraro.s@itispolistena.edu.it
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Ludovica Salvatore ludovica.salvatore28@gmail.com FRANCESCA Fazzari francesca.fazzari@itispolistena.edu.it Gabriele Ferraro gabriele.ferraro.s@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Alessia Mileto ale.mileto123@gmail.com Giada Maria Piacentini giada.p05@icloud.com Mariapia Palermo pia.palermo@icloud.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena Mattia Raso mattia.raso@itispolistena.edu.it Marco Terranova marco.terranova@itispolistena.edu.it Luca Sofrà luca.sofra@itispolistena.edu.it
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Mariagrazia Aprile mariagrazia.aprile@itispolistena.edu.it Francesco Agostino francesco.agostino1@itispolistena.edu.it Gabriele Mandaglio gabriele.madaglio@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Simona Matalone matalonesimona@gmail.com Giada Romeo giadaromeo20005@gmail.com Silivestro domenico.silivestro@gmail.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena Francesco Mandaglio mandagliofrancesco@outlook.it Filippo Napoli filipponapoli2004@gmail.com Federico Ozzimo federico.ozzimo@itispolistena.edu.it
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Francesco Pio Alossi francescopio.alossi@itispolistena.edu.it Christian Mercuri christian.mercuri@itispolistena.edu.it Salvatore Barbera salvatore.barbera@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Alessia Ieraci alessiaieraci@itispolistena.edu.it Mariapia Lucà mariapia.luca@itispolistena.edu.it Gherasim alexandra.gherasim@itispolistena.edu.it
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena FATIMA ELIA fatimaelia07@icloud.com Michela Barillaro mikybari90@gmail.com Angelica Cullari angelicacullari@gmail.com
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Rita Longo rtlongooo@icloud.com Chiara Longo chiaralongo14@icloud.com Maria Pia Scattarreggia piascattarreggiaa@gmail.com
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena CLAUDIA BORGESE claudiaborgese4@icloud.com BENEDETTA CONSIGLIO consiglio.benedetta06@gmail.com SIMONE FAZZARI simonefazzari957@gmail.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena Vincenzo Maio vincenzomaio2004@gmail.com Giuseppe Pio Mileto miletog670@gmail.com Andrea Gulli andreagulli2405@gmail.com
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Antonio Furfaro antonio.furfaro@itispolistena.edu.it Elisa Pia Zurzolo elisa.zurzolo@itispolistena.edu.it
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Bellocco Alice alicebellocco33@gmail.com Sofia Mammola sofiamammola2@gmail.com Denise Ieranò deniseierano18@icloud.com
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena SOFIA NAPOLI sofiaanapoli@gmail.com ALESSIA MARDOCCO mardoccoalessia67890@gmail.com
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Emilia Sima simaemiliaariana@gmail.com Francesca Romeo francesca510romeo@icloud.com Arcangelo Berlingeri arcaberlingeri@icloud.com
La Giardiniera ITIS Michele Maria Milano - Polistena Alessia Valerioti alessia.valerioti@itispolistena.edu.it Sara Mammoliti sara.mammoliti@itispolistena.edu.it Elisa Sgambetterra elisa.sgambetterra@itispolistena.edu.it
PVS ITIS Michele Maria Milano - Polistena Sofia Fiumara mattiarotolo.d@itispolistena.edu.it Helena Fazzari
Biosline - Nature's ITIS Michele Maria Milano - Polistena Alessia Raffa mattiarotolo.d@itispolistena.edu.it Alice Ciprone Andrea Tropepe

Domenico Simon

Alexandra Eman


